Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7558/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue estudos quanto à abertura de rua, localizada no bairro Trinta e Um de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue estudos quanto a abertura e pavimentação de rua entre  as Ruas Ranieri Mazíli, com a Petrônio Portela, Bairro Trinta e Um de Março.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O trecho em questão, já vem sendo utilizado como se fosse uma rua oficial, ocorre que, o trecho não tem pavimentação e acaba ocasionando poeira e muita sujeira nas residências próximas e em tempo de seca traz problemas respiratórios em idosos e crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

66d15d20-202b-44af-8b4e-b3407b15d1bf.png
PROTOCOLO 11856/2017 - 29/09/2017 12322

image1.jpeg

image10.jpeg